
EXTRATO DE CONTRATOS 

 

FUNDAÇÃO BANCO DO BRASIL. Contrato Projeto 21723 - Edital Cisterna nº 

2023/00132 - Lote 06 - Contrato 2023/022 - Betânia do Piauí, São Francisco de Assis 

do Piauí (PI); Contratada: Obra Kolping Estadual do Piauí; Objeto: serviços para a 

implementação de cisternas de água de produção com serviço de acompanhamento 

familiar em benefício de famílias rurais de baixa renda atingidas pela seca ou falta 

regular de água; Valor total: R$ 4.080.126,00; Prazo de execução: 22/12/2023 a 

21/12/2025; Assinatura: 22/12/2023. 


